* - ------ Í Mm
(CAMARA MUNIClPi

protocolo n° ry
10

MÊS

V w>URÃ^—CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ—P"
GABINETE DA VEREADORA FÁTIMA SANTiAG

ASSl

^ oiN C5

OL-s
2
^ Rs.:INDICAÇÃO N° 10/2019 % cfO. AL'

A Sua Excelência, o Senhor:
Vereador Kelmann Vieira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Maceió
Rua Sá e Albuquerque, 564 - Jaraguá
57.022-180 Maceió-AL

Assunto: substituição de luminárias comuns por luminárias de Led no
Bairro Jardim Petrópolis.

Apresento a Vossa Excelência, em cumprimento aos preceitos

regimentais, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo

Prefeito Rui Palmeira, para que o mesmo junto ao corpo técnico viabilize

estudo para substituição de luminárias comuns por luminárias de Led, no

Bairro do Jardim Petrópolis, Maceió - AL.

Pelo alcance social que esta indicação representa, solicito apoio dos

meus ilustres pares para a aprovação da presente proposição.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2019.

Fátir^a Santiago"^ ^

Vereadora

Rua Sá e Albuquerque, 564, Jaraguá, Maceió-AL Contatos: (82)99944-7748 / 99917-6066 / 99613-1110/
ascomfatimasantiagotcò.hotmail.com / www.fatimasantiago.com

Baixado Em: 01/07/2025

“UN1CIPAL de MACEIÓ

. &fB^.0ü«f- 06e,2„* f«toco/o

' r;:r - »411

:1g5m

Ofício GP n°600/201S
T,P°‘ Físico

'\o Excelentíssimo - GP
maceio

•lui Palmeiira Soares
io/íõi° ver“oosa ,ND: :Jrefeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇAO Nü10 / 2019 VEREADORA FATIMA
SANTIAGO.

Excelentíssimo Prefeito

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia da INDICAÇÃO

N° 1.0/2019 de autoria da VEREADORA FÁTIMA SANTIAGO, protocolado nesta casa

sob n° 2171/2019, cujo teór segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso /prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração."

Atenciosamente

Maceió (AL) 05 de julho de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Ru.:i Sá cie Albuquerque, 560, 564, 568, 574', 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 01/07/2025